
ATTO N. DD 3251 DEL 23/04/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Operativa Municipi - Ambito 2

  

OGGETTO

Correzione errore materiale dell’allegato 1 bis alla Determinazione dirigenziale n. 3170/2024 e dell’allegato
1 bis alla Determinazione dirigenziale n. 3171/2024.
Il presente provvedimento non comporta spesa.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Mignanelli Riccardo - Direzione Operativa Municipi - Ambito 2

1



IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 2)

VISTO

✔ l'art. 107 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 ss.mm.ii.;

✔ l'art. 71 dello Statuto del Comune di Milano;

PRESUPPOSTO

• in  data  19 aprile  2024 sono state  approvate  le  determinazioni  dirigenziali  n.  3170/2024 avente  ad
oggetto “Avviso pubblico per la concessione in uso dei locali scolastici in orario extrascolastico siti nel
Municipio 8 per l’anno scolastico 2024/2025” e 3171/2024 avente ad oggetto “Avviso pubblico per la
concessione in uso dei  locali  scolastici  siti  nel  Municipio 8 per  Campus Estivi  durante il  periodo
giugno - settembre 2024”;

• l’allegato 1 bis, parte integrante di entrambe le Determinazioni dirigenziali sopra richiamate riporta, tra
i locali oggetto di concessione, la palestra dell’I.C. Console Marcello, sita in via Console Marcello 9;

2



Considerato che:

la palestra dell’I.C. Console Marcello, sita in via Console Marcello 9, è attualmente oggetto di lavori di
ristrutturazione pertanto risulta, allo stato attuale, non concedibile;

3



DETERMINA

• di procedere, per le motivazioni in premessa indicate, ad apportare la correzione all’allegato 1 bis alla
Determinazione  dirigenziale  n.  3170/2024  e  all’allegato  1  bis  alla  Determinazione  dirigenziale  n.
3171/2024, togliendo dall’elenco dei locali concedibili la palestra dell’I.C. Console Marcello, sita in via
Console Marcello 9;

• di approvare l’allegato 1.1 bis alla Determinazione dirigenziale n. 3170/2024 e di approvare l’allegato
1.1  bis alla  Determinazione  dirigenziale  n.  3171/2024,  allegati  parte  integrante  alla  presente
Determinazione dirigenziale

• di  disporre  la  pubblicazione  in  forma  integrale  della  presente  determina  sul  sito  del  Municipio  8,
sezione bandi e avvisi;

• di dare atto che tale provvedimento non comporta spesa.

4



IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 2)
Gabriella Della Valle (Dirigente Adottante)

5



 

 

 

 

All. 1.1bis – Tabella spazi scolastici disponibili a.s. 2024/2025 

 
 

PLESSO SPAZI LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO DOMENICA 

 

 
I.C. RINNOVATA 

PIZZIGONI  

 
 
 
      via da Castello 9 

 
"Puecher" via C. da Castello, 9 

palestrina martedì - giovedì - venerdì dalle ore 17,00 alle ore 18,30 

 

 

 
I.C. CONSOLE 

MARCELLO 

 
 
 

via C. Marcello, 9 

 

 

"Cappellini"; "Colombo", via De Rossi, 2 

 
 
 

2 palestre 

 
 

 
 

 
dalle 16,30 alle ore 23,00 

 
 

 
= 

 
 
 
 

 
I.C.S. GATTAMELATA 

 
 
 
 

 
via Gattamelata, 35 

 

 
via Gattamelata, 35 

2 palestre 
 

dalle ore 16,30 alle ore 19,00 
 

 

 

= 

 
4 aule 

 
dalle ore 16,30 alle ore 23,00  

 
via Paolo Uccello, 1/A 

palestra 

1 aula dalle ore 16,30 alle ore 23,00 

 
 
 

 
I.C.S. TRILUSSA 

 
 
 

 
via A. Graf 74 

 
 

 
via Graf, 70 

palestrina 
 

 
dalle ore 16,30 alle ore 23,00 

 

 
dalle ore 9,00 alle ore 19,00  

palestra 

atrio 
 

 
dalle ore 16,30 alle ore 23,00 

 

 
dalle ore 9,00 alle ore 19,00 

via Graf, 74 palestra 

 
 
 
 

 
I.C. BORSI 

 
 
 
 

 
via Ojetti, 13 

via Cilea, 12 palestra Martedì e giovedì dopo le 21,00 fino alle ore 23,00 

Lunedì, mercoledì e venerdì dopo le 19,00 fino alle ore 23,00 

 
 
 
 
 

 
= via Visconti, 16 palestra 

 
Tutti i giorni dopo le 19,00 fino alle ore 23,00 

 

via Borsa, 26 palestra 
 

Tutti i giorni dopo le 19,00 fino alle ore 23,00 
 

via Ojetti, 13 palestra 
 

Tutti i giorni dopo le 19,00 fino alle ore 23,00 
 

via Viscontini, 7 palestra 

 
Mercoledì e giovedì dopo le 19,00 fino alle ore 23,00 

Lunedì, martedì e venerdì dalle 17,00 fino alle ore 23,00 

 
I.C.S. MERINI 

 
via Gallarate, 15 

via Sapri, 50 auditorium Mercoledì dalle ore 19,00 alle ore 21,00  
= 

via Pareto, 26 palestra Martedì e Venerdì dalle ore 16.30 alle ore 18,00 

 
 
 

 
I.C. MASSA 

 
 
 
 

 
via Quarenghi, 12 

 
via Delle Ande, 4 

 
palestra 

 
dalle ore 16,30 alle ore 23,00 

 
 
 
 

 
= 

 

 
via Quarenghi, 14 

palestra dalle ore 18,00 alle ore 23,00 

 
1 aula/laboratorio 

 
dalle ore 16,30 alle ore 23,00 

 
 
 
 

I.C.S. VAL LAGARINA 

 
 
 
 

via Val Lagarina, 44 

via Val Lagarina, 44 palestra dalle ore 18,00 alle ore 23,00 = 

"Gherardini" via Cittadini, 9 
 

palestra 

 
dalle ore 18,00 alle ore 23,00 

 
= 

 
"Vico" via Orsini, 25 

 
palestra 

 
dalle ore 18,00 alle ore 23,00 

 
= 

 
I.C. LUIGI CADORNA 

 
via C. Dolci, 5 

 

"M. Ricci" Via Lovere, 4 

 
palestra/aula 

 
dalle ore 16,30 alle ore 23,00 

 
= 

 
 

 
I.C. LINNEO 

 
 

 
via Linneo, 2 

via Mantegna, 10 
aula  dalle ore 16,30 alle ore 18,30   

 

 
= 

palestra  dalle ore 16,30 alle ore 23,00  

via Moscati, 1 
aula  dalle ore 16,30 alle ore 18,30  

palestra  dalle ore 16,30 alle ore 23,00  

via Linneo, 2 2 palestra dalle ore 17,00 alle ore 23,00 

 



 

                                                    

 

 

 

 
ALL. 1.1 BIS – Tabella spazi disponibili 

 
 

PLESSO SPAZI LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

 

I.C. RINNOVATA                                                                         

PIZZIGONI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

via C. da Castello, 9 

 

"Puecher" via C. da Castello, 9 

palestrina  

Dalle ore 8,00 alle ore 17,00 

 

 

 

 

 

I.C.S. GATTAMELATA 

 

 

 

 

 

via Gattamelata, 35 

 

 

via Gattamelata, 35 

palestre A e B  

 

 

Dalle ore 8,00 alle ore 17,00 

 

4 aule 

 

 

via Paolo Uccello, 1/A 

palestra 

1 aula 

 

 

 

 

I.C.S. TRILUSSA 

 

 

 

 

via A. Graf 74 

 

 

                                          via Graf, 70 

palestrina 
 

 

Dalle ore 8,00 alle ore 17,00 
 

palestra 

via Graf, 74 Palestra + atrio 

 

 

 

                  I.C. BORSI 

 

 

 

          via Ojetti, 13 

via Cilea, 12 palestra Dalle ore 8,00 alle ore 17,00 

 

via Visconti, 16 palestra 
 

Dalle ore 8,00 alle ore 17,00 

 

 

via Viscontini, 7 Palestra 
dal 10 al 28 giugno dalle 9,00 alle 16,30 

 

I.C.S. MERINI 

 

via Gallarate, 15 

via Sapri, 50                  palestra  

Dalle ore 8,00 alle ore 17,00 

 
via Pareto, 26 Palestra A e B 

 

 

 

 

I.C. MASSA 

 

 

 

 

 

via Quarenghi, 12 

 

via Delle Ande, 4 

 

Palestra 

 

Dalle ore 8,00 alle ore 17,00 

"Gherardini" via Cittadini, 9 
 

palestra 

 

Dalle ore 8,00 alle ore 17,00 

 

"Vico" via Orsini, 25 
 

palestra 

 

Dalle ore 8,00 alle ore 17,00 

 

I.C. LUIGI CADORNA 

 

via C. Dolci, 5 
"M. Ricci" Via Lovere, 4  

palestra/aula 

 

Dalle ore 8,00 alle ore 17,00 

 

I.C. LINNEO 

 

via Linneo, 2 
via Linneo, 2 Palestra A e B 

Dalle ore 8,00 alle ore 17,00 

 


		2024-04-23T17:21:43+0200
	GABRIELLA DELLA VALLE




